РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА

УСТЬ-ДЖЕГУТИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «ГИМНАЗИЯ № 4 г. УСТЬ - ДЖЕГУТЫ»

369303, г. Усть-Джегута, микрорайон Московский, 14 «а»,
телефон: (878 75) 75-4-81, факс: (878 75) 76-4-73,

электронный адрес: baikulova.kchr@mail.ru

ВЫПИСКА ИЗ П Р И К А З А

21.09.2020г. №547
г. Усть-Джегута

Об утверждении графика консультаций
по подготовке учащихся 9 и 11-х классов
к государственной итоговой аттестации
в 2020 - 2021 учебном году

С целью эффективной подготовки обучающихся гимназии к
государственной итоговой аттестации за курс основного общего и среднего
общего образования в 2020-2021 учебном году,

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Утвердить график консультаций по подготовке к государственной
итоговой аттестации обучающихся 9 -х классов и ввести его в действие с
момента подписания. Приложение 1.

2. Утвердить график консультаций по подготовке к государственной
итоговой аттестации обучающихся 11 -ого класса и ввести его в действие с
момента подписания. Приложение 2.

3. Руководителям предметных методических объединений
организовать контроль по строгому соблюдению утвержденного графика
консультаций по подготовке к государственной итоговой аттестации
выпускников гимназии.

4. Классным руководителям 9 и 11-х классов постоянно осуществлять
контроль посещаемости консультаций.

mailto:baikulova.kchr@mail.ru

5. Учителям-предметникам ежемесячно подавать заместителю
директора Борлаковой Р.Т. информацию о посещаемости консультаций
учащимися 9 и 11-х классов.

Директор
МКОУ «Гимназия № 4 г.У A.M. Байкулова

Приложение 1 к приказу от 21.09.2020 г. № 547

Г Р А Ф И К
консультаций по подготовке к государственной итоговой

аттестацииучащихся 9-х классов на 2019-2020 учебный год

№ Наименование
предмета

День недели и
время проведения

предметной
консультации

Место проведения
предметной

консультации
(этаж, №
кабинета)

ФИО учителя

1. Русский язык Среда,
14:15-15:00

3 этаж,
кабинет №26

Байрамукова
Мариям Барадиновна

2. Русский язык Понедельник,
12:40-13:15

1 этаж,
кабинет №4

Дохтова
Элла Дмитриевна

3. Русский язык Четверг,
13:25-14:10

1 этаж,
кабинет №10

Сариева
Джамиля Султановна

4. Русский язык Понедельник,
14:15-15:00

1 этаж,
кабинет №7

Ахтаева
Рада Борис- Бековна

5. Русский язык Понедельник,
15.05-15:50

1 этаж,
кабинет №7

Ахтаева
Рада Борис- Бековна

6. Математика Среда,
13:25-14:10

3 этаж
кабинет №31

Лапта
Анна Степановна

7. Математика Четверг,
15:00-15:45

3 этаж,
кабинет № 30

Гочияева
Лариса Руслановна

8. Математика Четверг,
13:25-14:10

3 этаж
кабинет №31

Лапта
Анна Степановна

9. Математика Вторник,
13:25-14:10

3 этаж
кабинет №29

Чотчаева
Лиза Абдул-Керимовна

10. Математика Пятница,
13:00-13:45

3 этаж,
кабинет№30

Гочияева
Лариса Руслановна

11. История Понедельник,
13:20-14:05

2 этаж,
кабинет №19

Хасарокова
Марина Нануевна

12. История Четверг,
15:00-15:45

1 этаж,
кабинет №7

Джуккаева
Лейла Карчабиевна

13. Обществознание Четверг,
13:20-14:05

2 этаж,
кабинет №19

Хасарокова
Марина Нануевна

14. Обществознание Среда,
15:00-15:45

1 этаж,
кабинет №7

Джуккаева
Лейла Карчабиевна

15. Биология Пятница,
13:30-14:15

2 этаж,
кабинет №12

Харатокова
Хурлыка Кенженазаровна

16. Химия Среда,
4:10-14:45

3 этаж
кабинет №34

Хасанова
Фаина Казимагомедовна

17. География Понедельник,
15:00-15:45

2 этаж,
18 кабинет

Оганесян
Клавдия Владимировна

18. Информатика Четверг,
14:15-15:00

2 этаж,
кабинет №15

Уртенова
Олеся Хутовна

Приложение 2 к приказу от 21.09.2020 г. № 547

Г Р А Ф И К
консультаций по подготовке к государственной итоговой аттестации

учащихся 11 класса на 2019-2020 учебный год

№ Наименование
предмета

День недели и
время

проведения
предметной

консультации

Место проведения
предметной

консультации
(этаж,

№ кабинета)

ФИО учителя

1. Русский язык Вторник,
13.00-13.45

3 этаж,
кабинет № 32

Таова
Радмила Ибрагимовна

2. Математика
(базовая)

Четверг,
15.00-15.45

3 этаж,
кабинет № 32

Борлакова
Рита Тохтаровна

3. Математика
(профильная)

Четверг,
15.50-16.35

3 этаж,
кабинет № 32

Борлакова
Рита Тохтаровна

4. История Четверг,
14.00-14.45

3 этаж,
кабинет № 32

Семенова
Людмила Султановна

5. Обществознание Пятница,
14.50-15.35

3 этаж,
кабинет № 32

Семенова
Людмила Султановна

6. Химия Среда,
14.50-15.35

3 этаж,
кабинет № 34

Хасанова
Фаина Казимагомедовна

7. Биология Вторник,
15.30-16.15

3 этаж,
кабинет № 34

Хасанова
Фаина Казимагомедовна

8. Физика Понедельник,
16.30-17.15

1 этаж,
кабинет № 2

Семенова
Альбина Мановна

9. Информатика Четверг,
14.00-14-45

2 этаж,
кабинет № 15

Уртенова
Олеся Хутовна

10. Английский язык Четверг,
16.40-17.25

2 этаж,
кабинет № 16

Кенжева
Алена Юрьевна